
  

Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF)  

vid bedömning av färdtjänst och riksfärdtjänst 
Fredag 22 september klockan 10-12 via Teams. 

Svenska Färdtjänstföreningen arrangerar i samarbete med Svensk Kollektivtrafik ett webbinarium om 

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) och svårigheter vid resor med kollektivtrafiken. Med 

växande kunskap och diagnostik de senaste decennierna har NPF fått ökad uppmärksamhet och blivit 

aktuellt inom många samhällssektorer.  

Kollektivt resande är en del av vardagen för många. Det innehåller en rad moment som ibland kan 

vara utmanande för en person med NPF. Syftet med detta webbinarium är att fördjupa förståelsen 

för de svårigheter som NPF kan medföra och samtidigt belysa komplexiteten i bedömningen, med 

hänsyn till individuella variationer och olika diagnoser som kan samverka.   

Webbinariet vänder sig inte bara till handläggare för färdtjänst och riksfärdtjänst utan även till de 

som arbetar med särskilda persontransporter som sjukresor och skolskjuts, eller med 

tillgänglighetsfrågor inom den ordinarie kollektivtrafiken. 

Föreläsare är specialistläkare i psykiatri Annika Brar som bland annat varit delaktig i arbetet med 

regionala och nationella riktlinjer för vård och stöd vid adhd och autism. Annika Brar är sedan 2015 

habiliteringsläkare i Region Stockholm, med övergripande uppdrag att bidra till bättre hälso- och 

sjukvård för personer med funktionsnedsättning. Hon arbetar också med handledning och utbildning, 

samt flera utvecklings- och samarbetsprojekt inom habilitering, psykiatri och primärvård. 

Föreläsningen utgår till stor del från inkomna frågor och det kommer även att vara en avslutande 

frågestund. Har du någon fråga om NPF relaterad till resor med kollektivtrafiken är du välkommen att 

skicka den till NPF-webb@svenskkollektivtrafik.se senast den 31 augusti. 

Anmälan till webbinariet gör du här via Svensk Kollektivtrafik. 

 

https://www.svenskkollektivtrafik.se/kalender/2023-09-22-webbinarium---neuropsykiatriska-funktionsnedsattningar-npf-vid-bedomningar-av-fardtjanst-och-riksf/

	Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF)
	vid bedömning av färdtjänst och riksfärdtjänst

